
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 23 de fecha 4 de febrero de 20214, 
se publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021/00094, de 29 de enero, por la que se anuncia la 
convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de un/a PEÓN 
POLIVALENTE habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes el 24 de febrero de 
2021.

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 10 de marzo de 2021 de relación de 
solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 5 al 24 de febrero de 2021, ambos 
inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se indica:
 

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que a continuación se indica, 
con 
expresión del motivo de exclusión:

NUM
. DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1
***5158*

* ÁLVAREZ ROSADO 
FRANCISCO 
MANUEL No aporta titulación exigida

    No aporta el permiso de conducción

2
***4872*

* BAEZ MENDEZ ANTHONY LUIS No aporta titulación exigida

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8717** ACOSTA FERNANDEZ MARIO

2 ***5248** ÁLVAREZ CAMACHO JUAN LUIS

3 ***5857** CAMACHO NEGREIRA JOSE MANUEL

4 ***2105** CARBALLAR HERNANDEZ ALEXANDRE

5 ***5261** CRUZ RODRÍGUEZ OSCAR

6 ***1605** DOMINGUEZ CASTELLANO FRANCISCO JAVIER

7 ***4719** GARCÍA ASUERO MIGUEL ANGEL

8 ***7152** MÁRQUEZ CARRASCO RAFAEL

9 ***5504** MATEO RAPOSO ANTONIO

10 ***5147** MORALES CARRASCO ANTONIO JESUS

11 ***5267** PÉREZ OJEDA ANGEL

12 ***3374** ROSADO ROSADO FRANCISCO MANUEL

13 ***1923** SALAS RUIZ MARCO ANTONIO

14 ***4436** VIEJO RODRÍGUEZ EUSEBIO

C
S

V
: 

07
E

50
00

49
B

10
00

H
1U

7G
5W

4V
9H

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500049B1000H1U7G5W4V9H9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  11/03/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  11/03/2021 10:51:18

EXPEDIENTE :: 20219943
0000001

Fecha: 04/01/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-00284
 11/03/2021 10:51



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

3
***9967*

* BENJUMEA CAMACHO BRAULIO No aporta DNI

   No aporta titulación exigida

    No aporta el permiso de conducción

4
***0029*

* GARCÍA MACÍAS ANTONIO JOSÉ No aporta el permiso de conducción

5
***2927*

* MARTÍN ROSADO IVÁN No aporta el permiso de conducción

    No aporta el justificante de pago de tasas

6
***4427*

* SALAS DÍAZ JAVIER Solicitud presentada fuera de plazo

7
***5213*

* SORIANO RUIZ ELIAS No aporta DNI

    No aporta el permiso de conducción

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, de conformidad con el apartado Cuarto de las Bases, 
disponen de un plazo de cinco días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el 
Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-
anuncios/)  y página web del Ayuntamiento, Apartado Empleo, 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo) para reclamar y subsanar, en su caso, los 
defectos que motiven su exclusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

49
B

10
00

H
1U

7G
5W

4V
9H

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500049B1000H1U7G5W4V9H9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  11/03/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  11/03/2021 10:51:18

EXPEDIENTE :: 20219943
0000001

Fecha: 04/01/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


